2023年 7月

御得意先様各位

PPバイアル瓶の一部包装仕様変更のご案内

株 式 会 社 マ ル エ ム

      大阪市城東区関目 2 丁目 7-29

T E L  0 6 - 6 9 3 1 - 4 7 9 3

F A X  0 6- 6 9 32 - 6 18 9

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

早速ではございますが、表題の件につきましてご報告させて頂きます。

弊社が販売させて頂いております、PP バイアル瓶 透明・褐色につきまして、

包装仕様を変更させて頂きます。

一部型番については本体が整列小袋包装となっておりますが、バラ入小袋包装

となり、小袋の入り数は変更を致します。

尚、これに伴いましてのケース入り数に変更はございません。

また型番・PV-5～PV-7は共通のケースを使用しておりましたが、型番・PV-7

のみケースサイズが変更となります。

切り替え時期につきましては、現行製品在庫が無くなり次第、随時変更とさ

せて頂きます。

ご不明な点や、包装仕様書等のお問い合わせは、弊社営業までご連絡いただ

きたく、お願い申し上げます。

 変更につきまして、ご面倒をお掛け致しますが、今後もより良い製品を供給

させて頂けますよう取り組んで参りますので、ご理解、ご了承の程宜しくお願

い申し上げます。

敬具

記

・PPバイアル・PV-7ケースサイズ

 現行 434×360×240→変更後 434×360×300

以上